* *Philosfrat. in Vita Apollon. lib. iii. cap. 57. edit. Olearii, p. 139.* I shall here give the translation of the passage, as amended by Conrade Gesner in his *Hist. nat. lib. iv. p. 634*, because it is more correct than that of Olearius. *Dignum existimavi quæ de altero margaritarum genere (arte factæ scilicet) traduntur non prætermittere, quandoquidem nec ipsi Apollonio res visa est levis, sed auditu jucunda, et mirabilium omnium mirabilissima. Nam, qua parte insula pelagus respicit, immensa est maris altitudo; fert autem ostreum in testa alba, quadam pinguedine referta. Lapidem autem nullum producit. Inde maris tranquillitatem observant, et aquæ superficiem etiam ipsi olei infusione levigant. Tum ad ostrea capienda ingredi-*

this account is to be found in no other author : but it has at least been copied by Tzetzes, whose words may in some measure serve as an explanation *.

We are as yet too little acquainted with shell-fish to be able to determine with certainty, how much truth there really may be in this relation : but we have great reason to conjecture from it that the people who lived on the borders of the Red-sea

tur aliquis, ita instructus paratusque sicut qui spongas colligunt. Est autem ei ferreus later (σπλινθις σιδηρα) et alabastrum unguenti ; atque ita prope ostrea confidens Indus unguento quasi esca ad fallendum utitur. Namque illo perfusa ostrea sese aperientia inebriantur. Tunc ferreo stylo (κεντροφ) perforata quasi faniam quandam emittunt. Hanc venator ferreo latere (πλινθιδι) excipit, qui in varias multiplicisque formas concavatus est. Ea vero postmodum fanies lapidescit, atque in modum naturalis margaritæ albus ille sanguis obdurescit. Et hæc est quæ ex Rubro Mari colligitur margarita. Huic autem venationis generi etiam Arabes intendunt, ex opposito maris habitantes.—But what is *ferreus later* ? Gesner quotes from Gish. Longolius' edition of Philostratus the following explanation, which Olearius ought not to have omitted : πλινθις σιδηρα, non πλινθασι, ut interpres legisse videtur. Est autem πλινθις, ut quidam dicunt, scabellum quo cæmentarii utuntur ad æquandam et poliendam laterum scabriciem, vel, ut alii interpretantur, διορις, id est pugio major et quadratus instar trabis. Alii asserculum esse putant, vel tabulam qua mulieres lanam vellentes utuntur.

* Uniones alios τυρωτους, alios χειροποιητους vocant. Priores sic fiunt : ingreditur aliquis (mare) cum veru et typario (instrumento aut vasculo) ferreo, idoneo ad speciem rotundam margaritis conciliandam. Hoc proxime concham posito, ostreum (carnem animantis) veru pungit ; fluit e vulnere fanies, quæ vasculi formulis excepta densataque margarita fit. *Tzetzes variorum*, lib. ii. segm. 373.